Kat: 1/

Ballmarke

Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone
Bridgestone

Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway
Callaway

Gelbe Bille

Markenmix
Mizuno
Mizuno

Mizuno

Nike

Preisliste
AAAA / AAA

Ballmodell
Treo Soft

Extra Soft
ES/E6/E7

E6 Gelb

E 6 Soft

Lady

Lady Precept
Lady Precept Rosa
E 12 ( Contact)
E 12 Soft

E 12 Speed
Tour B330 Serie
Tour B X/ RX
Tour B XS /RXS

Modellmix

HX Mix / Hot Mix

HX Pearl

HX Diablo / Dia. Tour
Solaire

Superhot

Supersoft

Supersoft gelb

,, Pink ,, Modellmix
Reva

Supersoft Matt / Bunt
Tour / HEX / SR Mix
Chrome Soft

Chrome Soft X
Chrome Soft Truvis
ERC Soft Triple Track
Chr. Soft Triple Track

Modellmix

Light

JPX

RB 566 / RB Tour
MPS / MPX

Modellmix

2024

Ballmenge

25 / 50 Stuick
25 / 50 Stuick
25 / 50 Stiick
25 / 50 Stiick
25 / 50 Stiick
25 / 50 Stiick
25 / 50 Stiick
25/ 50 Stiick
25/ 50 Stiick
25 /50 Stuick
25/ 50 Stiick
25/ 50 Stiick
25/ 50 Stiick
25/ 50 Stiick

25/50/100 St.

25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stuck
25 /50 Stick
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 Stiick

25 /50 Stiick

25/ 50/ 100
Stick

25/50/ 100 St.

25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 Stiick

25/50/100
Stilick

Preis in Euro
17,-/ 34,-
19,- / 38,-
19,- / 38,-
19,- / 38,-
20,- / 40,-
22,-/ 44,-
22,-/ 44,-
22,-/44,-
25,-/50,-
25,-/ 50,-
25,-/50,-
25,-/50,-
35,-/70,-
35,-/70,-

15,- / 30,- / 60,-

17,-/ 34,-
19,- / 38,-
19,-/ 38,-
22,- /44,
22,- /44,
22,- /44,
22,- /44,
25,-/ 50,-
25,-/ 50,-
25,-/ 50,-
25,-/ 50,-
35,-/70,-
35,-/70,-
40,- / 80,-
40,- Euro
45,- / 90,-

14,- / 28,- / 56,-

11,-/22,-/44,-

19,- / 38,-
21,-/42,-
22,- Euro

14,- / 28,-/ 56,-

alle Balle befinden sich einem guten bis sehr guten Zustand

Preis pro Ball
0,68 Euro
0,76 Euro
0,76 Euro
0,76 Euro
0,80 Euro
0,88 Euro
0,88 Euro
0,88 Euro
1,00 Euro
1,00 Euro
1,00 Euro
1,00 Euro
1,40 Euro
1,40 Euro

0,60 Euro
0,68 Euro
0,76 Euro
0,76 Euro
0,88 Euro
0,88 Euro
0,88 Euro
0,88 Euro
1,00 Euro
1,00 Euro
1,00 Euro
1,00 Euro
1,40 Euro
1,40 Euro
1,60 Euro
1,60 Euro
1,80 Euro

0,56 Euro

0,44 Euro
0,76 Euro
0,84 Euro
0,88 Euro

0,56 Euro



Nike
Nike
Nike

Orange Bille

Pinnacle
Pinnacle
Pinnacle
Pinnacle
Pinnacle
Pinnacle

Precept
Precept
Precept

Rosa / Pink
Snyder

Srixon
Srixon
Srixon
Srixon
Srixon
Srixon
Srixon
Srixon
Srixon
Srixon
Srixon
Srixon
Srixon
Srixon

Taylor Made

Taylor Made

Taylor Made
Taylor Made
Taylor Made
Taylor Made
Taylor Made
Taylor Made
Taylor Made

Titleist
Titleist

PD Soft
RZN Mix
20XI-X/-S

Markenmix

Modellmix
Rush

Lady ( WeiR)
Gelb, Mix
Lady ( Rosa)
Soft

Modellmix
Lady Clear
Lady I1Q+

Modellmix
Modellmix

Distance
Modellmix Gelb
Trispeed

AD 333
Modellmix Bunt
Soft Feel

Soft Feel Lady
Ulti Soft

Q-Star Tour
Q-Star Tour Divide
AD 333 Tour
Z-Star X / XV Gelb
Z-Star

Z-Star X / XV

Burner

RBZ Soft

Soft Response
PentaTP/3/5
Projekt , a “

Tour Preferred / X
Tour Response
TP 5

TP5X

Modellmix
PTS / DT Solo

25 /50 Stick
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck

25 /50 /100 St

25 /50/100 St.

25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25/ 50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck

25/ 50/ 100 St.

25 / 50 Stiick
25 / 50 Stick

25 /50 Stiick

25 /50 Stick

25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25/ 50 Stiick
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck

25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stiick
25 /50 Stiick
25 /50 Stiick
25 /50 Stick
25 /50 Stick

25/50/ 100 St.
25/50/ 100 St.

20,-/ 40,-
20,- / 40,-
20,- / 40,-

14,- / 28,- / 56,-

12,- / 24,- / 48,-

14,- / 28,-
14,- / 28,-
14,-/ 28,-
16,- / 32,-
16,-/ 32,-

12,-/24,-/ 48,-

22,-/ 44,-
22,-/ 44,-

14,- / 28,-
25,-/ 50,-

15,- / 30,-
17,-/ 34,-
19,- / 38,-
20,- / 40,-
20,- / 40,-
20,- / 40,-
20,- / 40,-
20,- / 40,-
25,-/ 50,-
25,-/50,-
25,-/50,-
30,-/ 60,-
30,-/ 60,-
30,-/ 60,-

17,-/ 34,-
20,- / 40,-
22,- /44,
25,-/50,-
25,-/ 50,-
25,-/ 50,-
40,- / 80,-
40,-/ 80,-
40,- / 80,-

16,-/32,-/ 64,-
18,-/36,-/72,-

0,80 Euro
0,80 Euro
0,80 Euro

0,56 Euro

0,48 Euro
0,56 Euro
0,56 Euro
0,56 Euro
0,64 Euro
0,64 Euro

0,48 Euro
0,88 Euro
0,88 Euro

0,56 Euro

1,00 Euro

0,60 Euro
0,68 Euro
0,76 Euro
0,80 Euro
0,80 Euro
0,80 Euro
0,80 Euro
0,80 Euro
1,00 Euro
1,00 Euro
1,00 Euro
1,20 Euro
1,20 Euro
1,20 Euro

0,68 Euro
0,80 Euro
0,88 Euro
1,00 Euro
1,00 Euro
1,20 Euro
1,60 Euro
1,60 Euro
1,60 Euro

0,64 Euro
0,72 Euro



Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist

Top-Flite

Vice
Vice
Vice
Vice
Vice
Vice
Vice
Vice
Vice

Volvik

Wilson
Wilson
Wilson
Wilson
Wilson
Wilson
Wilson
Wilson
Wilson
Wilson
Wilson

NXT / NXT Extr.
Velocity

Velocity ! Bunt ! Matt

Velocity Pink
DT TruSoft

Modellmix Gelb !

TruFeel

NXT Tour

NXT Tour ,, S,
Tour Speed
Tour Soft
AVX

Pro V1

Pro V1x

Modellmix

Drive

Tour

Pro

Pro Plus

Pro Zero

Pro Drip

Pro Soft

Pro Neon Mix
Pro Rot Mix

Vivid Mix

Modellmix
Dx2 / Soft
Px3 / Soft
Dx3 Soft / SSP
Dx3 Spin

Dx3 Urethane
Duo Soft

Duo / Dx2 Soft Bunt !

Triad

Duo Professional

Model

25 /50 Stick
25/50/ 100 St.
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stick
25 /50 Stuck
25/ 50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck

25 /50/ 100 St.

25 /50 Stiick
25 /50 Stiick
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 Stiick

25 Stiick

25 / 50 Stiick

25/ 50/ 100 St.
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 / 50 Stiick
25 / 50 Stiick
25 / 50 Stick

19,- / 38,-

22,-/44,-/ 88,-

22,-/ 44,-
22,-/ 44,-
22,-/ 44,-
22,-/ 44,-
25,-/ 50,-
28,- / 56,-
28,- / 56,-
30,- / 60,-
30,- / 60,-
45,- / 90,-
45,- / 90,-
45,- / 90,-

12,-/ 24,- / 48,-

18,- / 36,-
22,-/44,-
32,-/ 64,-
32,-/ 64,-
32,-/ 64,-
35,-/70,-
35,-/70,-
35,-
35,-

30,- / 60,-

12,-/24,-/ 48,-

19,- / 38,-
19,- / 38,-
20,- / 40,-
20,- / 40,-
20,- / 40,-
20,- / 40,-
20,- / 40,-
25,-/50,-
27,50 /55,-
40,- / 80,-

0,76 Euro
0,88 Euro
0,88 Euro
0,88 Euro
0,88 Euro
0,88 Euro
1,00 Euro
1,12 Euro
1,12 Euro
1,20 Euro
1,20 Euro
1,80 Euro
1,80 Euro
1,80 Euro

0,48 Euro

0,72 Euro
0,88 Euro
1,28 Euro
1,28 Euro
1,28 Euro
1,40 Euro
1,40 Euro
1,40 Euro
1,40 Euro

1,20 Euro

0,48 Euro
0,76 Euro
0,76 Euro
0,80 Euro
0,80 Euro
0,80 Euro
0,80 Euro
0,80 Euro
1,00 Euro
1,10 Euro
1,60 Euro

Kategorie 2 AA Bille hier mit Gebrauchsspuren aber noch gut im Spiel...

Ballmarke Ballmodell Ballmenge Preis in Euro Preis pro Ball
Classic Markenmix 100 /200 /400 St.  35,-/ 70,-/ 140,- 0,35 Euro
Bunte Bille Markenmix 50 / 100 Stiick 19,- / 38,- 0,38 Euro



Gelbe Bélle

Practice / X-Out

Callaway
Callaway
Callaway

Taylor Made

Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist
Titleist

Vice

Vice

Kategorie 3

Crossgolfballe
Crossgolfballe
Crossgolfballe
Crossgolfballe

Titleist

Markenmix

Markenmix

Supersoft
Chrome Soft
Chrome / ERC
Soft Triple Track

TP5 / TP5x

DT TruSoft

NXT Tour

Tour Speed
TruFeel

Velocity

Tour Soft

AVX

Pro V1 / Pro Vix

Drive / Tour
Pro / Plus / Soft

Crossballe

Markenmix
Callaway Mix
Titleist Mix
Farbig im Mix

ProV1/Vix

Zubehor, Tee’s etc.

Tees Holz

Tees Holz

Weill 54 mm

WeilR 70 mm

50/ 100 Sttick

50 / 100 Stuick

25 /50 Stlck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck

25 /50 Stuck

25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stuck
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stick
25 /50 Stick

25 /50 Stick
25 /50 Stick

diese Bélle haben die besten Zeiten hinter sich...

100/200/500 St.

100 / 200 Stiick

100 / 200 Stiick

100 Stiick

50/ 100 Stiick

100 / 500 Stiick

100 / 500 Stiick

18,- / 36,-
17,-/ 34,-
12,-/ 24,-
18,-/ 36,-
22,-/ 44,-
20,-/ 40,
12,-/ 24,-
12,-/ 24,-
12,-/ 24,-
12,-/ 24,-
12,-/ 24,-
13,-/ 26,-
22,-/ 44,-
22,-/ 44,-

11,-/ 22,-
16,-/ 32,-

14,-/ 28,-/ 70,-
18,-/ 36,-
18,- / 36,-
18,-

16,- / 32,-

3,50/11,00

4,00 /12,00

0,36 Euro
0,34 Euro
0,48 Euro
0,72 Euro
0,88 Euro
0,80 Euro
0,48 Euro
0,48 Euro
0,48 Euro
0,48 Euro
0,48 Euro
0,52 Euro
0,88 Euro
0,88 Euro

0,44 Euro
0,64 Euro

0,14 Euro

0,18 Euro

0,18 Euro

0,18 Euro

0,32 Euro



